PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.02.2023
	№ 32

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 26.03.2012 № 112 «Об утверждении Положения и состава комиссии по рассмотрению уведомлений на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований  в городском поселении Излучинск»

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ                         «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2022 № 01.03-М-932:
1. Внести в постановление администрации поселения от 26.03.2012                   № 112 «Об утверждении Положения и состава комиссии по рассмотрению уведомлений на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в городском поселении Излучинск», заменив в пункте 2.10 приложения 1 к постановлению слова «орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации или орган местного самоуправления» заменить словом                    «Комиссия».
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (И.А. Колпикова):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 26.03.2012 № 112;

разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте               органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	М.Е. Загваздина